裝

訂

線

臺中市私立曉明女子高級中學　函
地址：404臺中市北區大雅路452號
承辦人：徐志平
電話：04-22921175
Email：ch622155@mail.smgsh.tc.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國102年12月12日

發文字號：曉中人字第1020000165號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校原門牌地址為臺中市北區大雅路452號，為配合臺中

市大雅路門牌整編，自102年12月15日起，門牌地址變更

為臺中市北區中清路一段606號，特予通知，請查照。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、臺中市政府、臺中市政府教育局、公私立

大專校院、全國高級中等學校

副本：
電子公文
交 換 章

102/12/12
13:30:49

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	文藻學校財團法人文藻外語大學